
令和元年１０月８日 

 

保護者 各位 

 

                        石川県立志賀高等学校      

ＰＴＡ会長        谷内 政則 

ＰＴＡ母親委員長 森元 早苗 

 

 

 

ＰＴＡバザー及び模擬店の御礼並びに収支報告について 

 

 

 

 秋冷の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本

校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、先日の第 1１回志賀高祭（文化祭）前日の値付けならびに当日の販売等、

ご参加・ご協力を頂き誠にありがとうございました。お陰さまで、今年のＰＴＡバ

ザー並びに模擬店は、地域の方々に大変好評を得ることができました。 

 つきましては、収支報告を裏面に記載してありますので、ご査収の程お願いい

たします。 

 なお、文化祭での収益金は、マラソン大会での豚汁材料費に充当致しますので

ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

ＰＴＡバザー並びに模擬店 収支報告書              1 部 

（裏面参照） 

   

                
石川県立志賀高等学校 

総務課 木森 勇二 

TEL 0767-32-1166 


